Centro de Educação
Curso de Psicopedagogia

À

Pró-Reitoria de Graduação - PRG

Coordenação Acadêmica - CA

Senhor/a Coordenador/a,

PIC0PEDAG0GlA

Eu,

matrícula  , aluno/a do Curso de Psicopedagogia desta Universidade

Federal da Paraíba - UFPB, venho, pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria, com base na

Resolução nº 29/2020, o TRANCAMENTO DO PROGRAMA, FORA DO PRAZO

definido no Calendário Acadêmico, pelo(s) motivo(s) abaixo elencado(s):

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

João Pessoa,  de  de

____________________________________________

Assinatura do/a requerente